70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO) O.R. Individuale- O.R.Squadre
 Arcieri delle 5 Torri (R1710018)
Centro Sportivo Vescovara, 03-06-2017
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 002A VERGA Francesco SM 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 296/ 1 299/ 1 595 11 2
2 1- 002D ANDONOVSKI Nemanja SM 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 282/ 2 288/ 2 570 8 5
3 1- 003B GIULIODORI Emanuel JM 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 237/ 3 228/ 3 465 2 0
4 1- 003C PEROTTI Guido SM 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 200/ 5 212/ 4 412 3 2
5 1- 003A PESARESI Francesco SM 10017 ASD Arcieri Selva Castagnola 214/ 4 184/ 5 398 3 1
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 004C BALDELLI Laura SF 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 306/ 1 299/ 1 605 11 3
2 1- 004A BETTINELLI Lisa SF 04065 Arcieri Tre Torri 286/ 2 292/ 2 578 12 5
3 1- 005C BEVILACQUA Lara SF 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 277/ 3 259/ 3 536 6 2
4 1- 005A GIANFELICI Benedetta SF 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 262/ 4 256/ 4 518 5 2
5 1- 002B MELAPPIONI Paola SF 10003 Arcieri Civitanova 208/ 6 250/ 5 458 6 2
6 1- 004D PANTALEO Debora SF 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 226/ 5 216/ 7 442 5 2
7 1- 005D PICCININI Chiara JF 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 114/ 7 224/ 6 338 2 1
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 011D PIANESI Lorenzo SM 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 341/ 1 342/ 1 683 41 14
2 1- 013D CANDIDO Valerio SM 10003 Arcieri Civitanova 336/ 2 330/ 3 666 34 11
3 1- 011A CASTELLANI Fabio MM 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 332/ 4 334/ 2 666 30 7
4 1- 011B CALAMITA Carlo SM 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 335/ 3 328/ 4 663 31 12
5 1- 013B BORRELLI Massimiliano MM 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 322/ 6 326/ 5 648 25 5
6 1- 012D VEROLO Daniele SM 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 324/ 5 315/10 639 17 6
7 1- 012A CIANNAVEI Leonardo SM 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 305/ 7 324/ 6 629 18 5
8 1- 012C D'ALESSANDRO Andrea SM 13039 Asd Arcieri Anxanon 302/ 9 320/ 7 622 12 4
9 1- 013C BRAVI Roberto MM 10035 ASD Arcieri Matelica 305/ 8 315/ 9 620 11 3
10 1- 012B ANTONELLI Carlo SM 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 293/10 315/ 8 608 12 5
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 013A SANTARELLI Cristina SF 10031 Medio Chienti 324/ 1 317/ 1 641 23 7
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 006D STRAPPATO Alessandro AM 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 315/ 1 318/ 1 633 19 8
2 1- 007B BUZZANGA Giuseppe MM 10035 ASD Arcieri Matelica 303/ 2 300/ 2 603 9 4
3 1- 007A VALENTINI Pasquale MM 10003 Arcieri Civitanova 284/ 3 289/ 3 573 8 4
4 1- 008A MOSCIATTI Alberto MM 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 268/ 4 263/ 5 531 3 0
5 1- 009B PAGANO Luigi MM 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 223/10 276/ 4 499 5 1
6 1- 007C SINIGAGLIESI Carlo MM 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 238/ 8 260/ 6 498 2 0
7 1- 008C ROTA ROMANE Roberto MM 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 242/ 6 238/ 7 480 5 0
8 1- 009A ROSINI Sergio MM 10032 ASD Arcieri Montecassiano 239/ 7 226/ 8 465 5 2
9 1- 008B DE ROSA Luciano MM 10017 ASD Arcieri Selva Castagnola 236/ 9 221/ 9 457 3 1
10 1- 009C MARZETTI Vittorio MM 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 248/ 5 195/10 443 5 1
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 006B MAZZIERI Elisabetta MF 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 276/ 1 265/ 2 541 5 3
2 1- 006A DI NARDO Isabella MF 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 266/ 2 266/ 1 532 4 1
3 1- 006C GIANFELICI Beatrice AF 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 230/ 3 251/ 3 481 5 3
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 014C AGOSTINI Filippo RM 10003 Arcieri Civitanova 326/ 1 324/ 2 650 26 6
2 1- 014B MENGHINI Tommaso RM 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 302/ 2 324/ 1 626 20 10
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20170603.110725
70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO) O.R. Individuale- O.R.Squadre
 Arcieri delle 5 Torri (R1710018)
Centro Sportivo Vescovara, 03-06-2017
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto
Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 014D CANDIDO Alice RF 10003 Arcieri Civitanova 290/ 1 292/ 1 582 10 3
Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X
1 1- 015A ROSSOLINI Leonardo GM 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 289/ 1 239/ 1 528 4 1
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20170603.110725